Câmara Municipal
de Juiz de Fora

Proposição:  REQ - REQUERIMENTO APROVADO

Em: 11/07/2024

José Márcio Lopes Guedes

PRESIDENTE

Número:  005851/2024

Senhor Presidente.
Senhoras Vereadoras.
Senhores Vereadores.

Requeremos, ouvido o Plenário, seja oficiado à Excelentíssima Senhora Prefeita Municipal
solicitando providências no sentido de determinar, com a possível urgência, que o Setor competente
Solicite ao Demlurb o recolhimento de lixo nas Ruas Firmino da Silva Neto, Rita Francisca de Jesus,
Laerte da Silva Martins e Travessa Sebastião Silva no bairro Jardim Gaúcho. Os moradores solicitam
que um funcionário do Demlurb recolha o lixo nas referidas ruas, por serem de declínio acentuado e
 leve a um ponto mais próximo nas Ruas José Lanziote ou Avenida Pedro Afonso Pinheiro, como já é
feito em algumas outras ruas do bairro.

Palácio Barbosa Lima, 10 de julho de 2024.

Hitler Vagner Candido de Oliveira
Vereador Vagner de Oliveira - MDB

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Documento assinado digitalmente, conforme MP nº 2.200-2/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-BRASIL 1/1
A validade das assinaturas poderão ser verificadas no endereço www.camarajf.mg.gov.br/sal/verificador, código verificador: 140959

Rua Halfeld, 955 - Fone: (32) 3313-4700
36016-000 - Juiz de Fora - Minas Gerais - Brasil

Home Page: www.camarajf.mg.gov.br e-mail: camara@camarajf.mg.gov.br

http://www.tcpdf.org

		http://www.camarajf.mg.gov.br
	2024-07-11T18:52:19-0300
	CMJF
	CMJF
	Legalidade Documentos